Date 年　　　　月　　　　日

下記の通りご報告します。I report on the benefits of my overseas study as follows:

所　属
Department

使途報告欄　Report on the use of scholarship

費目 Item 金額 Amount

めぐみ会事務局記入欄

留学成果報告書
Report on Benefits of Overseas Study

公益社団法人神戸女学院めぐみ会　会長　宛
To the president of Kobe College Megumi Association

めぐみ会奨学金　受入れ留学生奨学金受給者
Recipient of the Scholarship for Overseas Students

              学部　　　　　　　　　学科　　　　年

氏　名
Name

神戸女学院での勉学または調査についての報告
Report on the study or research at Kobe College

内訳　Details

年　　月　　日 年　　月　　日 年　　月　　日

会長 委員長 報告書受理日

受入れ留学生・報告書 2018.4.1改